RESTAURATAE ACADEMIÆ HASSO-GISSENÆ RECTOR TOTUSQUE ORDINIS PROFESSORII SENATUS

Civibus Academicis largissimam Dei benedictionem precantur.

Habeva inquit Daniel. 12. vers. 3. Et intelligere facientes fulgebunt sicut splendor firmamentis, & justificantes multos sicut stellæ in seculum & perpetuum. Vbi difficit de Theologo Doctoribus & Symmysis Academicis & Ecclesiasticis, qui fideliciter & diligenter suum officium facientes, multos faciunt intelligentes & apprimit doctos, eoque, verbuno Dei ipsius gratiarum proponentes & expONENTES, divinitusque Sacra mentis scriptum Dei ordinem diffringentes, ad agnitionem calibis veritatis adducunt & iustificant, scilicet & confundunt salvant, 1. Timoth. 4. v. 16. Id faciunt, non ut Domini, sed ut ministrorum, 2. Corinthi. 4. v. 5. & Col. v. 25. per quos Deus est efficax, & illud incrementum, 1. Corinthi. 3. v. 6. &c. Sicut autem ipsorum decimatum labor non est inanis in Domino, 1. Corinthi. 15. v. 5. ita quoque non desistitur copia, quamvis mere gratuitâ, Dei remuneratione per & proper Christum habentem, fide, divinitus in ipsorum cordibus accensit, ab ipsis apprehensum. Nam fideles informatores lucubnare sicut splendor firmamentis & stellæ, & quidem non aliquantisper tantum, sed in annen eternitatem. Una salus communis erit, sed gloria dispar. 1. Corinthi. 15. v. 41. 42. 43. 44. Ut autem fideles verbis calidis Doctores largi frumenta Dei remuneratione: ita quoque religiosi Doctores & Professores, suam partem indistincte concordantes, non manebant & dūrum indonati. Pictas enim ad omnia utilia esse, habent premissionem huius & futura vita, 1. Timoth. 4. v. 8. Et unusquisque suam mercedem accipit juxta proprium laborem, 1. Corinthi. 3. v. 8. Vbi propositio, iuxta, non innuit respectu nostri, proprii & exquisiti disti, meriti, quippe ad quod nos sumus inuitiles, Lue. 17. v. 10. sed & am Deco cōplacentis cōvenientiam. Cum itaq; Deus Ter Optimus Maximus per Serenissimum & Celsissimum Principem & Dominum, Dominum Georgium, Hesse Landgravium, Comitem in Casselimboco, Decidam, Zigenhain, Nidda, Senburga, Budinga &c. Dominum & Evergetam nostrum gratissimum (cuius Iherusalem sit suco-pis a mercede) hanc Academiam Gissenam, qua ad tempus suffusa fuit, in divini nominis honore, Ecclesie, & Reipublica Christiana salutem, & totius Patrie nostra utilitatem, benignissime restaurari, nosq; in ea Professoris constituerit, id est nos, Ego nostrum officium, ea, quæ per eum, fide & indistincte faciemus, illa spe fredi, vos etiam uestrum officium probi factores, Legibusq; nostris Academicis, proprie obtemperantes esse. Ut autem maturè statim, quōnam labores in omnibus Facultatibus, hāc astate, Deo volente, exaltantur simus, id est catalogum eorum hic subjungamus, etiam atq; etiam Deum invocantes, ut eis largiter benedicat, nōs, omnes ab omnibus malis praeferunt, temporaliq; & aeterni pace & salute beet. Dabamus Gisse Hessorum die 1. Iunii, Anno Christi 1650.